АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие архивного дела в Искитимском районе Новосибирской области на 2018-2020 гг.» утвержденную постановлением администрации района от 25.08.2017 № 1050 (в редакции постановления администрации района от 10.01.2019 № 02)

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ Искитимского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.05.2014 № 1314, в связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы «Развитие архивного дела в Искитимском районе Новосибирской области на 2018 – 2020 гг.», утвержденную постановлением администрации района от 25.08.2017 № 1050, в редакции постановления от 10.01.2019 № 02
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в муниципальную программу «Развитие архивного дела в Искитимском районе Новосибирской области на 2018-2020 гг.», утвержденную постановлением администрации района от 25.08.2017 № 1050 (в редакции постановления администрации района от 10.01.2019 № 02) следующие изменения:

1.1. В разделе I. «Паспорт Программы» в таблице:

1.1.1. Строку 9 «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	9.
	Источники финансирования
	Источник финансирования – бюджет Искитимского района

Общий объем финансирования составляет 1 771, 6 тыс. руб., из них по годам:

2018 год - 729,3 тыс. руб.

2019 год – 583,7 тыс. руб.

2020 год – 458,6 тыс. руб.

1.1.2. Строку 10 «Управление программой и контроль за ее реализацией» изложить в следующей редакции:

	10.
	Управление программой и контроль за ее реализацией
	Текущее управление и контроль за реализацией программы осуществляет отдел архивной службы администрации Искитимского района.

1.2. Раздел VII. «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«VII. Объемы финансирования программы
Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств, выделяемых из бюджета Искитимского района Новосибирской области.

Общий объем финансирования программы составляет 1 771,6 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 729,3 тыс. руб.;
2019 год – 583,7 тыс. руб.;

2020 год – 458,6 тыс. руб.
Сводные финансовые затраты на реализацию программы приведены в приложении 3 к программе.».

1.3. В разделе IX. «Система мониторинга и контроля за реализацией программы» абзац 9 изложить в новой редакции:

«Текущее руководство и контроль за исполнением программы осуществляет отдел архивной службы администрации района.».

1.4. В приложении 2 к Программе в строке 1.3 «Приобретение средств хранения документов (стационарные металлические стеллажи)» цифры «223,105» заменить цифрами «213,105».

1.5. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать постановление в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации района.

3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на управделами администрации района Истратенко Г.М.

Глава района                                                                                                      О.В. Лагода
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Искитимского района

от 07.02.2019 № 118
Сводные финансовые затраты по муниципальной программе «Развитие архивного дела

в Искитимском районе Новосибирской области на 2018-2020 гг.»

(тыс. руб.)

	Источники и объемы

расходов по программе
	Финансовые затраты

(в ценах 2017 г.)
	Примечание

	всего
	в том числе по годам

реализации программы

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего финансовых затрат,

в том числе из:
	1 771,6
	729,3
	583,7
	458,6

	федерального бюджета <*>
	---
	---
	---
	---

	областного бюджета
	---
	---
	---
	---

	бюджета района <*>
	1 771,6
	729,3
	583,7
	458,6

	внебюджетных источников <*>
	---
	---
	---
	---

--------------------------------

<*> Указываются прогнозные значения.»
07.02.2019

118